
 
 
Универзитет у Нишу 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 
Трг краља Александра Ујединитеља 11 
18000 Ниш 
Србија  

University of Niš 
FACULTY OF ECONOMICS  

Trg kralja Aleksandra Ujedinitelja 11 
18000 Niš 

Serbia 
∗∗∗∗ Tel. +381 18 528 601  ∗∗∗∗ Fax +381 18 45 23 268; +381 18 45 23 859 

∗∗∗∗ http://www.eknfak.ni.ac.rs   ∗∗∗∗ e-mail: institut@eknfak.ni.ac.rs 

∗∗∗∗ Giro account: 840-1683666-17 ∗∗∗∗ Matični broj: 07174705  ∗∗∗∗ PIB: 100667088 
 
 
Република Србија 
УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 
Бр. 04 – 3173 
04.10.2010. године 
 
 
 На основу члана 53. Закона о високом образовању ("Службени гласник 
Републике Србије" бр.76/2005) и члана 115. Статута Економског факултета у Нишу 
("Билтен Факултета" бр. 138/2007), Савет Факултета, на предлог Наставно-научног 
већа Факултета од 16.9.2010. године, на III седници одржаној 01.10.2010. године 
донео је 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 

О ВИСИНИ НАКНАДЕ ЗА УСЛУГЕ КОЈЕ ПРУЖА ЕКОНОМСКИ 
ФАКУЛТЕТ У НИШУ СТУДЕНТИМА КОЈИ СТУДИРАЈУ НА 

СТУДИЈСКИМ ПРОГРАМИМА ОСНОВНИХ АКАДЕМСКИХ СТУДИЈА НА 
ФАКУЛТЕТУ 

 
Члан 1. 

 У одлуци о висини накнаде за услуге које пружа Економски факултет у 
Нишу студентима који студирају на студијским програмима основних академских 
студија на Факултету, број 04 – 890 од 01.4.2010. године, у члану 2. (Сви студенти) 
тачке 17. и 18. мењају се и гласе:  
 
17. Издавање дипломе и додатка дипломи               5.000,00 дин. + 8.000,00 дин. 
                                                                              плус 740,00 динара на име РАТ  
18. Издавање дупликата дипломе 
      и додатка дипломи                                                 5.000,00 дин. + 8.000,00 дин. 
                                                                             плус 740,00 динара на име РАТ  
  

Износ од 5.000 динара из тач. 17. и 18. уплаћује се на жиро рачун Факултета 
број: 840-1683666-17. 

Износ од 8.000 динара из тач. 17. и 18. уплаћује се на жиро рачун 
Универзитета у Нишу број: 840-1707666-88.  

Износ од 740,00 динара уплаћује се на жиро рачун Буџета Републике Србије 
број: 840-742321843-78, модел плаћања 97, позив на број 79 2011. 
    



 2

 
Члан 2. 
  

 Ова одлука ступа на снагу и примењује се даном доношења на Савету 
Факултета. 
  

Члан 3. 
 

 Одлуку доставити: Служби за наставна и студентска питања, Служби за 
материјално-финансијска питања, Служби за опште послове и архиви Факултета. 
 
 
                                        
                                                                                          ПРЕДСЕДНИК САВЕТА, 
 
                                                                                      Проф. др Љиљана Станковић 
 
 


